様式第７号（第１１条関係）
年　月　日

　塩竈市長　殿

住所又は所在地
屋号又は商号
[bookmark: _GoBack]代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

塩竈市創業・事業承継スタートアップ支援補助金に関する実施状況報告書

　　　　年　月　日付け第　号で交付決定を受けた塩竈市創業・事業承継スタートアップ支援補助金により（ 創業 ・ 事業承継 ）した事業の実施状況について、塩竈市創業・事業承継スタートアップ支援補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

１　事業の内容

２　前年度における事業の実施状況及び収支決算

（注）前年度の貸借対照表及び損益計算書又は収支内訳書の写しを添付すること。